计划竣工日期： 2025 年  8  月  3  日。

具体开竣工时间以开竣工报告为准。工期总日历天数：100 天（其中设计工期 10 日历天，

施工周期 90 日历天），工期总日历天数与根据前述计划日期计算的工期天数不一致的，以工

期总日历天数为准。

三、质量标准 XA

工程设计质量标准：满足国家现行设计规范标准；满足发包人工艺技术条件和设计技术

条件要求；

采购要求：符合国家相关标准；

工程施工质量标准：达到国家现行施工验收规范“合格”标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价（含税）为：

人民币（大写) 陆佰陆拾玖万肆仟肆佰捌拾玖元陆角玖分 （¥ 6694489.69元）。

具体构成见下表价格清单。其中： 

（1）设计费（含税）：

人民币（大写) 壹拾捌万柒仟伍佰陆拾叁元捌角柒分  （¥  187563.87 元）；适用税率： 

6 %；

（2）建筑安装工程费（含税）：

人民币（大写)  陆佰叁拾伍万伍仟贰佰陆拾陆元叁角贰分 （¥ 6355266.32元）；适用税

率： 9 %；

其中：

人工费（大写)  壹佰伍拾玖万陆仟捌佰壹拾肆元玖角玖分 （¥ 1596814.99 元）；

安全文明施工费（大写) 贰拾肆万伍仟壹佰零陆元叁角肆分 （¥  245106.34 元）；

（3）沉降观测（含税）：

人民币（大写) 叁万陆仟玖佰壹拾陆元陆角贰分（¥ 36916.62 元）；适用税率： 6% ；

（4）变形监测（含税）：

人民币（大写)  玖万玖仟柒佰捌拾陆元贰角捌分（¥99786.28 元）；适用税率： 6% ；

（5）承载力检测（含税）：

人民币（大写) 壹万肆仟玖佰伍拾陆元陆角 （¥ 14956.6元）；适用税率： 6% 。

2.合同价格形式：

合同价格形式为总价合同，除根据合同约定的在工程实施过程中需进行增减的款项外，

合同价格不予调整，但合同当事人另有约定的除外。

合同当事人对合同价格形式的其他约定：   /   。XA
C

五、工程总承包项目经理

工程总承包项目经理： 秦凯（设计负责人： 赵治海 ，施工负责人： 秦凯 ）

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件： 

（1）中标通知书（如果有）；

（2）投标函及投标函附录（如果有）；

（3）专用合同条件及《发包人要求》等附件；